Cum venerabilem fratrem nostrum Bartholomeum episcopum Electensem et dilectum filium Bernardum abbatem Monasterii sancti Theofredi ordinis sancti Benedicti Aniciensis diocesis, Apostolice Sedis nuncios, pro magnis et arduis ecclesie Romane et fidei orthodoxe negociis ad regnum Letwinorum et Ruthenorum specialiter destinemus, universitatem vestram rogamus et hortamur attente, per apostolica vobis scripta mandantes, quatinus eosdem nuncios, cum per partes vestras transitum fecerint, ob reverenciam dicte Sedis et nostram benigne recipientes ac honeste tractantes, eisdem diebus singulis, episcopo videlicet in octo, et abbati predictis in quinque florenis auri pro eorum necessariis, et de securo conductu, necnon in evectionibus oportunis, si sue[4] in via forsitan decesserint vel defecerint vel alias fuerint impediti, cum super hiis ex parte nostra per ipsos vel eorum alterum seu nuncium vel nuncios ipsorum fueritis requisiti, in eundo, morando et redeundo liberaliter providere curetis, ita quod devocionem vestram exinde commendare merito valeamus, alioquin sentenciam, quam ipsi vel eorum alter per se vel alium seu alios propter hoc rite tulerint in rebelles, super quo eis et eorum cuilibet plenam concedimus

tenore presencium potestatem[5], ratam habebimus, et faciemus, auctore Domino, usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari, non obstantibus[6], si aliquibus communiter[7] vel divisim ab eadem Sede indultum existat [8], quod nunciis Sedis eiusdem aliquam procuracionem exhibere, vel in ipsa contribuere, nisi ad eos declinaverint, minime teneantur, seu[8] quod interdicti, suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas, que de induito huiusmodi plenam et expressam non fecerint mencionem, sive aliquibus privilegiis vel indulgenciis quibuscunque personis, locis vel ordinibus sub quavis forma verborum ab eadem Sede concessis, de quibus quorumque totis tenoribus in nostris litteris similis mencio sit habenda, et per que presens mandatum nostrum valeat quomodolibet impediri.

Datum Avinione.

NOTARO

ŽENKLAS

Et ego Iohannes de Luacia civitatis Alten. clericus publicus apostolica auctoritate notarius predictam litteram apostolicam prout in ea continenti inveni hic fideli de verbo ad verbum transumpsi et in hanc publicam formam redegei meoque signo solito consignavi de mandato reverendorum in Christo patrum dominorum Bartholomei episcopi Electensis et B[emardi] abbatis monasterii sancti Theofredi, Apostolice Sedis nunciorum predictorum, qui sigilla sua in pendentem huiusmodi huic transcripto appendi mandaverunt in plenioris testimonium veritatis.